

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 27 de maio de 2019

Ano VII - Edição nº 00734 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro publica



Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
■ RATIFICAÇÃO DO ATO - DISPENSA Nº 062/2019.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Dispensa



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO

End.: Rua Eronides Souza Santos, 47 – Tel.: 74 3643 1076

CNPJ nº 16.445.876/0001-81 – CEP nº 44.885-000
Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



P.M.M.M

RATIFICAÇÃO DO ATO

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto no Art. 24, XXVI, da Lei Federal nº 8.666/93, <u>ratifica o procedimento de contratação direta de licitação</u>, por meio da Dispensa nº 062/2019, da <u>Empresa Baiana de Águas e Saneamento S.A.</u> – Embasa, para prestação dos serviços públicos de abastecimento de água e de esgotamento sanitário.

Mulungu do Morro – BA, 23 de Maio de 2019.

Fredson Cosme Andrade de Souza Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br